

# نورپردازی نما

زندگی شهری و ضروریات آن موجب شده تا بخشی از زندگی اجتماعی افراد و حضور آن‌ها در فضاهای شهری در شب نیز ادامه یابد به این دلیل نورپردازی نمای ساختمان، جزئی جدا نشدنی از معماری و منظر شهری است و اهمیت آن فقط در نمای ساختمان نیست بلکه به عنوان ساماندهی نورها در شهر به صورت کلی مطرح می‌شود.

به نحوه طراحی نورپردازی نما و برنامه‌ریزی آن برای چگونگی نمایش جداره ساختمان در منظر شبانه یک شهر معماری نور گفته می‌شود. شرکت معماری و دکوراسیون داخلی ای مانند شرکت معماری و دکوراسیون داخلی شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکوپرچ به دلیل تخصص همزمان در امر نورپردازی و معماری به خوبی می‌تواند نورپردازی ساختمان شما را با رعایت کلیه استانداردها انجام دهد.

معماری نور، عامل اساسی در مناسب‌سازی محیط‌های انسان‌ساخت و زیبایی منظره آن در شب است. استفاده غلط از نورهای مصنوعی و هدایت ناصحیح پرتوهای روشنایی در شهرهای بزرگی مانند تهران، مشهد و تبریز موجب آلودگی‌های نوری شده و به دلیل ایجاد خیرگی در بسیاری از ساختمان‌ها موجب دفع مخاطب و بیننده می‌شود لذا می‌بایست در طراحی نورپردازی بدان‌ها توجه شود لازم است ذکر شود که در ساختمان‌های مختلف با کاربری‌های متفاوت نیاز به نورپردازی نما متفاوت بوده و طراحی و برای اجرای صحیح آن نیاز به متخصصان این امر است. لذا استفاده از متخصصین نورپردازی برای طراحی نورپردازی متناسب با کاربری ضروری به نظر می‌رسد.

توجه به نکات زیر به صورت کلی می‌تواند به راهگشای مناسبی برای طراحی نورپردازی نما باشد:

- روشن کردن قاب پنجره‌های مهم برای تاکید بر آن‌ها
- تاکید بر ریتم‌های افقی و عمودی بنا
- تاکید بر ایده‌های اصلی نما، کنج ساختمان
- تاکید بر ستون و روشن کردن ستون از پایین یا بالا، تاکید بر ریتم ستون‌ها، روشن نمودن پس زمینه ستون، روشن کردن طرفین ستون
- تاکید بر ورودی عابر پیاده و سواره و طبقه همکف برای خوانش بیشتر و ایجاد امنیت به خصوص در ساختمان‌های مسکونی
- تاکید بر خط بام ساختمان و نشان دادن حجم کلی ساختمان
- ممنوعیت نورپردازی مصالح با قدرت انعکاس زیاد برای جلوگیری از خیرگی به خصوص در معابر پر تردد
- ممنوعیت نصب منبع نوری با شعاع‌های تابش زیاد مانند قرارگیری پروژکتورها در زیر پنجره‌ها برای جلوگیری از آلودگی نوری و آزار ساکنین در ساختمان

• استفاده از منابع نور با شعاع تابش کم و نصب منبع در دیواره‌های پنجره با شعاع تابش کمتر از عمق دیواره

کاربری‌های مختلف موجب معماری‌های متفاوتی می‌شود در نتیجه در طراحی نورپردازی نیز توجه به نوع کاربری ضروری است. در واقع استفاده از نور، باید به گونه‌ای باشد که گویای کاربری انجام شده در آن محل باشد. در بعضی کاربری‌ها نیازی به کاربرد نورپردازی متعدد با شدت نور زیاد نیست. نورپردازی همین اندازه که جوابگوی نیازهای عملکردی ساختمان باشد، نورپردازی خوب محسوب می‌شود. اگر بدون توجه به کاربری و نیازهای شبانه به نورپردازی فضاها پرداخته شود، فضاهای شهر به دریایی از نورهای خیره‌کننده تبدیل می‌شود. این امر نه تنها به تداوم زندگی شبانه کمک نمی‌کند، بلکه موجب گریزان شدن مردم از این نوع فضاها و سلب آسایش آن‌ها می‌شود.

از آنجا که روشن شدن فضاهای داخلی خانه‌ها و دیده شدن این روشنایی در بدنه شهری، خود نشان دهنده کاربری آن هاست. لذا نورپردازی در فضاهای مسکونی می‌باید با کمک متخصصین این امر انجام شود تا آلودگی نوری و پیامدهای منفی ناشی از این آلودگی برای ساکنین ایجاد نشود. در نورپردازی فضای بیرونی ساختمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی، بیشتر تأکید به ورودی‌های سواره و پیاده و دیواره‌های خارجی ساختمان مد نظر است.

در برخی موارد برای نمایش حجم کلی ساختمان وجود نورهای گسترده و تأکیدی نیز معرف حجم کلی در شب است. همچنین در ساختمان‌هایی که دارای حیاط و یا روف گاردن است، به نورپردازی مسیرها و فضاهای نشستن تأکید می‌شود. البته در فضاهای داخلی نیز نورپردازی باید در راستای معماری داخلی باشد و نحوه استفاده از هر فضا معماری نور، رنگ نور و میزان شدت نور را تعیین می‌کند. برای مثال نورپردازی نشیمن، آشپزخانه، تی وی روم، پذیرایی، ناهارخوری، اتاق خواب‌ها، کتابخانه، پله‌های داخلی می‌تواند به صورت دکوراتیو طراحی شده و از چراغ‌های با ویژگی خاص بهره‌مند شود.

تصاویر مرتبط با نورپردازی نما شرکت دکوترح را در زیر مشاهده می‌کنید:





## درباره شرکت دکو طرح

شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح گروهی زبده از بهترین و باتجربه‌ترین معماران ایرانی‌ست که از دهه نود شمسی در ایران و کشورهای همسایه انواع پروژه‌های معماری از جمله دکوراسیون و طراحی داخلی، بازسازی اداری، تجاری و منزل، تعمیرات، نما و سایر خدمات دیگر را ارائه می‌کند. این گروه به مدیریت مهندس ابراهیم حبیبی و احسان حبیبی هم اکنون در منطقه لواسانات فعال است و به صورت حضوری و غیرحضوری به خدمت‌رسانی مشغول می‌باشد.

از مهم‌ترین فاکتورهایی که در یک شرکت طراحی دکوراسیون داخلی بسیار مهم است جلب رضایت مشتری و کارفرما می‌باشد هنگامی که در محیطی زندگی می‌کنید باید علاوه بر زیبایی حس امنیت و آرامش را طراحی کنید، که این عمل به وسیله شرکت های دکوراسیون داخلی محقق می‌شود. در دکو طرح شما می‌توانید تمامی پروژه‌های انجام شده را به عنوان نمونه کار ببینید و هر سوالی که داشتید در مشاوره‌ی رایگان ما از ما بپرسید.

شرکت‌های معماری و دکوراسیون داخلی با به کار گیری نیروهای مجرب و ماهر در این زمینه فعالیت‌های خود را شروع می‌کنند که با مراجعه به آنان خدماتی از جمله طراحی داخلی با کاربری‌های مختلف مانند مسکونی، اداری، ویلا، تجاری و غیره به شما ارائه داده خواهد شد. توصیه ما به عنوان یکی از شرکت‌های کهنه‌کار در این زمینه که از سال ۱۳۸۹ مشغول به کار بوده این است که قبل از شروع به انتخاب دکور برای منزلتان سعی کنید که نمونه کارهای شرکت های دکوراسیون داخلی را بررسی کنید و سطح کیفی و از قیمت آن‌ها اطلاع پیدا کنید. فراموش نکنید که برخی از شرکت‌های معماری و دکوراسیون داخلی کیفیت بیشتری در زمینه های کاری خود به کار فرما ارائه می دهند که از هزینه بالاتری نیز برخوردار می‌باشد. همچنین هنگامی که تصمیم به بازسازی فضای خود دارید بهتر است که یک بار به صورت اصولی و درست انجام گیرد تا مدت طولانی‌تری برای شما ماندگار بماند.

یکی دیگر از مزایای شرکت معماری دکو طرح صرفه جویی در زمان، کاهش هزینه، نظارت و اجرای دقیق است که ما آن را برای شما کارفرمایان عزیز به ارمغان می‌آوریم. شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح در تهران به عنوان یک شرکت معماری

و دکوراسیون داخلی، بسته به نیاز مخاطب و با توجه به ضوابط نظام مهندسی فعالیت می‌کند و ما همواره در این شرکت سعی کرده ایم بهترین عملکرد در حرفه خود را داشته باشیم و با افتخار اعلام می‌کنیم که در طی این سال‌ها با داشتن و به کارگیری کادری مجرب و حرفه‌ای در تمام زمینه‌های ساختمان در خدمت شما کارفرمایان عزیز هستیم و این اطمینان خاطر را به شما خواهیم داد که می‌توانید پروژه‌های خود را با خیالی راحت به ما بسپارید.

گروه معماری و طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی دکوطرح با داشتن متخصصین با تجربه و کاردان، و همچنین سال‌ها تجربه‌ی کاری موفق در زمینه پروژه‌های ساخت، بازسازی و دکوراسیون داخلی، توانسته است به برندی معتبر تبدیل شود تا اعتماد شما کارفرمایان عزیز را جلب کرده و نهایت رضایت را برای شما عزیزان به ارمغان بیاورد. همچنین با ارائه‌ی جز به جز مراحل پروژه‌های خود، شما را در جریان تک تک نکات قرار داده است. گروه معماری و طراحی و اجرای دکوراسیون داخلی دکوطرح با شناسایی دقیق مشکلات هر سازه، آن را با دقت بررسی کرده و کمک متخصصان خود، در رفع مشکلات و بهتر کردن شرایط، می‌کوشد.

گروه دکوطرح با دانستن تمام نکات مورد نیاز برای طراحی و اجرای یک سازه، همه آن‌ها را با دقت رعایت کرده و همواره سعی کرده است تا ضمن حفظ امنیت و آرامش شما عزیزان، فضایی زیبا با ظاهری متفاوت را برای شما ایجاد کند تا علاوه بر داشتن احساس آرامش در آن محیط، شما نیز از گروه دکوطرح نهایت رضایت را داشته باشید.

با ما تماس بگیرید!

## تماس با شرکت دکوطرح

برای سادگی کار شما عزیزان لینک‌های شبکه‌های اجتماعی در بخش زیر قابل کلیک هستند.

۰۹۱۲۲۴۶۰۰۸۹ | ۰۹۱۲۱۴۷۱۸۴۷ | ۰۹۱۹۹۱۹۱۷۴۱

تلفن همراه

۰۲۱-۲۶۵۴۹۱۷۳

تلفن دفتر

شنبه تا پنجشنبه ۸ صبح الی ۶ عصر

ساعت کاری

decotarhco.com

وبسایت

@decotarhco

اینستاگرام

@decotarhco

تویتر



@ebi\_hbbi

تلگرام

info@decotarhco.com

ایمیل

www.castbox.fm/ch/4571986

کست باکس

www.youtube.com/channel/UCjxQiU\_VaVkJkDpl2\_O52g

یوتیوب

www.aparat.com/decotarhco

آپارات

با اسکن کد QR زیر خیلی سریع وارد سایت شرکت معماری و دکوراسیون داخلی دکو طرح شوید



DT